indiferenciados e orgânicos provenientes das instalações físicas do Contratante,  e em conformidade com a documentação referente ao
pedido de reajuste apresentado pela Contratada (4722717), com o Parecer Conclusivo do Reajuste Contratual (4725165) e com a
Informção SERVI nº 4732283, determino o reajuste do valor mensal estimado do Contrato, que passa a ser de R$ 2.639,15 (dois mil,
seiscentos e trinta e nove reais e quinze centavos), a contar de  1º de janeiro de 2026.

 

Brasília – DF,      de       de 2026.
 

José Carlos Nader Motta

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ CARLOS NADER MOTTA, DIRETOR-GERAL, em 19/01/2026, às 19:17